杭州市余杭区肉类制品行业协会文件

杭余肉协〔2019〕16 号

关于对《运河红烧羊肉》团体标准立项的公示

各有关单位：

    由杭州余杭博陆踏步档饭店提交的《运河红烧羊肉》团体标

准立项申请经协会初审通过，于 2019 年 11 月 20 日由余杭区运

河街道办事处组织相关单位和专家召开立项研讨会，会议充分肯

定了该团体标准的立项的必要性、可行性以及与现行法律法规、

强制性国家标准的符合性，并对《运河红烧羊肉》团体标准应关

注的质量指标提出了建议。

    经研究，决定对《运河红烧羊肉》团体标准予以立项，根据

《杭州市余杭区肉类制品行业协会团体标准管理办法（试行）》

杭余肉协〔2019〕11号规定，为确保团体标准的开放性和公正

性，使立项具有公信力，从即日起，对《运河红烧羊肉》团体标

准立项进行公示，公示期限为 2019年 11月 26日至 2019年 12

月 5日。如有异议，请在公示期间内向杭州市余杭区肉类制品行

业协会进行反馈。

联系人：齐永香

联系方式：13777408644  2521445363@qq.com

mailto:2521445363@qq.com

联系地址：杭州市余杭区邱山大街 266 号 308室

公示团体标准名单如下：

团体标准名称 标准类型

运河红烧羊肉 制定

                                            二零一九年十一月二十五日